Licitación Pública 011/2025

EX-2025-02575998- -UBA-DME#REC
OBRA: “Cambio de cubiertas, colector y bajadas en el Instituto A. Lanari”, sito en Av. Malvinas Argentinas 3015 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CINCO ($ 300.369.545,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable y 
con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.

[...]

DE CONTRATACIONES
Licitación Pública 012/2025

EX-2025-03798223- -UBA-DME#REC
OBRA: “Adecuación Piso 4° Edificio Cosmos” sito en Av. Corrientes 2046, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 
SETENTA Y TRES ($ 251.185.073,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 250.000,00), en soporte digital mediante CD no 
regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 23/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

Pesos doscientos cincuenta y nueve millones cuatrocientos sesenta y un mil quinientos 
siete con ochenta y nueve centavos ($ 259.461.507,89)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 10/11/25 y hasta el 28/11/2025 de 9:00 a 13:00 hs. y el 01/12/25 de 9:00 a 
10:30 hs.
VALOR DEL PLIEGO: Pesos doscientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y uno ($ 259.461.-)
VISITA: 01/12/2025 a las 11 hs.
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 18/12/2025 a las 11:00 hs.
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

PROFESIONAL Y COMERCIAL
Clase: De Etapa Única Nacional
Modalidad: Orden de Compra Abierta
Expediente N°: EX-2025-115526574- -APN-CBMVI#EA.
Objeto: “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS B ING M 6”.
Precio total de la Pre Adjudicación: PESOS VEINTINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL 
($ 29.860.000,00), de conformidad al siguiente detalle:
• Claudia Bustamante CUIT (23-22012492-4), en el renglón Nro 1, por un importe total de PESOS VEINTINUEVE 
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL ($ 29.860.000,00).
Este procedimiento podrá ser consultado en su totalidad en la plataforma COMPR.AR.

e. 20/11/2025 N° 88386/25 v. 20/11/2025

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO - 
DIRECCIÓN REGIONAL SALTA

Licitación Pública 12/2025

OBJETO: Servicio de limpieza integral para el edificio sede de la Dirección Regional Salta perteneciente a la